DE PUELLA FORILIVIENSI NOMINE HELENA, QUAE A SPONSO CUPIDIORE  
 RAPTA FUERAT E TEMPLO QUODAM OB AMORIS IMPATIENTIAM

E\_67 v.1 Quae fuit a priscis Helene vocitata Pelasgis,  
 2 haec Paridi Phrygio facta rapina fuit ;  
 3 altera Flamineas Helene vocitata per urbes  
 4 est iterum fato rapta puella gravi.  
 5 Nam, Paris exitium velut ante sibique suisque  
 6 sustulit accensas in sua tecta faces,  
 7 sic miser insani stimulis agitatus amoris,  
 8 dum rapit a templis membra cupita sacris,  
 9 Granellus, penis graviter confectus amaris,

10           perdidit infelix seque suamque domum.

AD PINUM DE PENA IN GRANELLUM HELENAE RAPTOREM ILLATA

E\_68    v.1    Quam sapis hinc, princeps, licet aspectare volenti,  
           2            quae tibi sit patriae quantaque cura tuae :  
           3            cum Paris audisses velut acre dedisset, adulter,  
           4            civibus exitium tempus in omne suis,  
           5            Ilion ut ducibus Trojanaque moenia Grais  
           6            tunc ob adulterium diruta tota forent,  
           7            Tyndariden Helenam postquam Lacedemone pastor  
           8            sustulit et Phrygias vexit ab urbe domos,  
           9            praecipis, ecce, tua qui raptor in urbe puellae  
           10           nunc fuit, in poenas corruat ille graves,  
           11           qui templo castos violare sit ausus honores  
           12           criminis ultorem credat ut esse deum.

AD RUFUM NUMAGLIUM PINI PRINCIPIS FORILIVIENSIS SCRIBAM

E\_69    v.1    Rufe, pater vatum, carmen cui dictat Apollo,  
           2            cui tribuit numeros Calliopea suos :  
           3            sic sis deliciae domini, velut ante fuisti  
           4            semper et optanti cuncta det ille tibi,  
           5            fac tua me magno commendet gratia Pino,  
           6            fac ita, me meritis diligat ille tuis,  
           7            ut tua quod per me nequeam clementia possit,  
           8            et mea quod non dat, det tua Musa mihi.

AD IOHANNEM EIUSDEM PINI SCRIBAM

E\_70    v.1    Cum doctrina tibi, cum sit prudentia rerum  
           2            quanta nec in multis cernitur esse viris,  
           3            cum quoque sit, quoties tibi rex arcana, Johannes,  
           4            detegit, ut teneas, tam tibi sancta fides,  
           5            evenit ut Pinus tantum tibi praestet honoris,  
           6            virtuti quantus convenit inde tuae.